1221. 

Hugues  d'Ablon,  chevalier,  confirme  à  l'église  Notre-Dame  de 

Grestain  les  dons  faits  par  ses  aïeux  Morin,  Hugues  d'Ablon  et 
Crespin,  son  père,  «  videlicet  quartam  partem  in  ecclesiisde  Honeflo 

et  duas  garbas  décime  terre  sue  quam  habebant  ultra  aquam  Cra- 
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manflucti  et  terram  de  Floritana  in  qua  monachi  edificaverunt 

molendinum,  et  duas  acras  terre  apud  Noerios  *  ».  Hugues  d'Ablon 

ajoute  la  donation  d'une  terre  que  Richard,  prêtre  de  Honfleur, 
tenait  de  lui  ((  apud  Honeflo  de  subtus  via  ». 

(Arch.  dép.  de  l'Eure,  H  343.  —  Cf.  A.  Bénet,  Bull,  de  la  Soc. 
Ant.  de  Normandie,  XV,  255.) 

X 

Donation,  par  Guillaume  du  Bosc,  de  trois  sols  de  rente, 
à  Vabhaye  de  Grestain. 

1233. 

Sciant  omnes  présentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  de  Bosco, 

de  Folebec  ~,  dedi  et  concessi  Deo  et  sancte  Marie  Gresteni  et 

monachis  ibidem  Deo  servientibus  ad  opus  ecclesie,  etc.  ̂ . 

(Arch.  dép.  de  l'Eure,  H  339.) 

XI 

Donation  par  Guillaume  du  Bosc,  de  Foulhec,  de  rentes 

à  Vahhaye  de  Grestain. 

1248,  octobre. 

Notum  sit  omnibus,  tam  presentibus  quam  futuris,  quod  ego 
Guillermus  de  Bosco,  de  Folebec,  dedi  et  concessi  Deo  et  ecclesie 

Béate  Marie  de  Grestano...  quicquid  retinueram  in  tenemento 

Ricardi  Susane,  videlicet  très  solidos  ad  festum  beati  Johannis  Bap- 
tiste, unam  caponem  ad  Nathali  Domini,  quadraginta  ova  et  duos 

denarios  turon.  ad  Pascha  Domini,  anuatim  predictis  monachis  per- 
cipiendos,  cum  omnibus  serviciis,  auxiliis  et  relevagiis  que  ex  inde 

1.  Le  Noyer,  hameau,  comm.  d'Ablon,  cant.  de  Honfleur,  anciennement  sur 

la  paroisse  d'Ableville  ;  a  constitué  un  petit  fief  noble  dit  le  fief  du  Noyer, 
assis  à  Fiquefleur,  et  qui  au  xv«  siècle,  appartenait  à  Tabbaye  du  Bec. 

2.  Foulbec,  arr.  de  Pont-Audemer,  cant.  Beuzeville,  Eure. 

3.  Voy.  le  document  qui  suil.  Les  derniers  mots  indiquent  que  l'église  abba- 
tiale était  alors  en  construction.  On  célébra  la  dédicace  de  l'édifice  en  d254. 
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michi  possent  accidere  predictis  monachis  penitus  aliquando.  Scien- 
dum  est  autem  quod  pro  ista  concessione  michi  sexaginta  solidos 

turonenses  caritative  contulerunt,  quam  donationem  ego  dictus